ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2025 года                                                                                    № 241
г. Омск

О внесении изменений в Положение о департаменте строительства Администрации города Омска, утвержденное Решением Омского городского Совета от 29.06.2011 № 416

Статья 1.

Внести в Положение о департаменте строительства Администрации
города Омска, утвержденное Решением Омского городского Совета                           от 29.06.2011 № 416, следующие изменения:
1) подпункт 4 пункта 17 исключить;
2) в пункте 18:
а) подпункты 4, 12, 13 исключить;
б) в подпункте 17 слова «, проводит мониторинг иных объектов жилищно-коммунального, промышленного строительства на территории города Омска» исключить;
3) в подпункте 5.1 пункта 20 после слов «руководителей подведомственных муниципальных учреждений» дополнить словами                         «, применяет к ним меры поощрения или дисциплинарной ответственности».

Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Омского городского Совета по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка.

[bookmark: _GoBack]
Мэр города Омска						                     С.Н. Шелест